Manu ser ~~Valesti~~ de Henreurico notarii.

S.Pahor

1343, junij 13. Trst

Janez iz Gorjanskega in Peter iz Štivana morata plačati Jerneju, sinu pok. Matije iz Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.14, fol.47'

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo tercio, indictione vndecima, die terciodecimo mensis junii, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Titulo de Cloça, ser Simone Niblis et aliis. Dominus Justus Gremon iudex nobilis viri domini Lodoisij Vitalis honorabilis potestatis Tergesti precepit Janexo de Gorianscho et Petro de Sancto Johane insolidum quod vsque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent et soluant Bartolameo filio quondam Mathie contiarani /? težko čitljivo/ de Glubiana aut in cuius manu hoc preceptum conparauerit libras septem parvulorum pro farina sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu ser Gaspari Munari notarii.

S.Pahor

1343, julij 16. Trst

Krištofor Valla mora plačati "Pauero Propach" iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.14, fol.53'

In nomine dei eterni. Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo tercio, indictione vndecima, die sextodecimo mensis juli, actum Tergesti sub logia comunis, presentibus ser Matheo Baudo, Petro Ade notario et aliis. Dominus Justus Gremon iudex nobilis viri domini Lodoicis Vitalis honorabilis potestatis Tergesti precepit Christofolo Valla quod vsque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum det et soluat Pauero Propach de Glubiana uel in cuius manu hoc preceptum comparauerit libras parvulorum sex pro farina, sub pena vnus grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu ser Gaspari Munari notarii.

S. Pahor

1343, julij 16. Trst

Alberik de Bascilio in Benvenuto Mesalto morata plačati Pauerju Propach iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.14, fol.53'

In nomine dei eterni. Anno domini millesimo trecentesimo quadragésimo terció, indictione vndecima, die sextodecimo mensis julli, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Toma Ade, Matheo Baudo et aliis. Dominus Justus Gremon judex nobilis viri domini Lodoissij Vitalis honorabilis potestatis Tergesti precepit ser Alberico quondam ser Mathei de Bascilio et ser Benvenuto Mesalto in solidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent et solvant Pauer Propach de Glubana libras sex et solidos quatuor parvulorum pro farina sub pena unius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu ser Gaspari Munari notarii.

S. Pahor

1345, junij 24. Trst

Mojster Vrix Marangonus mora plačati Peru  
s Starega trga v Ljubljani svoj dolg.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.15,  
fol.78'

In Christi nomine. Anno eiusdem mille=  
simo trecentesimo quadragésimo quinto, in=  
dictione terciadecima, die vigesimo quarto  
mensis junij, actum Tergesti sub veteri lo=  
gia comunis, presentibus ser Andrea Gremo=  
no et ser Petro de Zuileto testibus et a=  
lijs. Dominus Franciscus Rubeus iudex no=  
bilis militis domini Johannis de Chucha=  
nea honorabilis potestatis Tergesti prece=  
pit magistró Vrixe Marangono quód vsque ad  
proximum festum sancti Michaelis nuper ven=  
turum det et soluat Pere de Starigaterch de  
Glubiana uel in cuius manibus hoc precep=  
tum comparauerit libras septem parvulorum  
et vnum soldum in denarijs tantum sub pe=  
na vnius grossi pro libra de voluntate par=  
cium.

Manu Hectoris de Canciano et est vicedomi=  
natum.

S. Pahor

1345, oktober 4. Trst

Dominik Becharius, prebivalec Milj, mora plačati Matiji iz Ljubljane za njegovega brata Nikolaja, imeñovanega Prodelman prebivalca Ljubljane, svoj dolg za živino.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol.15, fol.148<sup>b</sup>

In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quadragésimo quinto, indictione tertia decima, die quarto mensis octubris /!/, actum Tergesti in contrata Merchati in via publica ante stationem vicedominarie comunis, presentibus dominis Laçaro Rubeo vicedomino, Petro de Alborio, Johanne de Judicibus notario et Johanne Roüeto testibus et alijs. Dominicus Becharius habitator Mugle stipulans solempniter per se suosque heredes promisit dare et soluere Mathie de Glublana recipiente vice et nomine fratris sui Nicolaj dicti Prodelmann, habitatoris Glublane suisque heredibus aut eius certo nuncio hoc instrumentum habenti vsque ad proximum festum omnium sanctorum nuper venturum marchas decem soldorum et libras quinque parvulorum in denarijs tantum et hoc pro bestiaminibus habitis et receptis a dicto Nicolao in credenciam et ipsos denarios dare et soluere eidem creditori suisque heredibus aut eius certo nuncio ob dictam causam vsque ad terminum supradictum sub pena terciij dictorum denariorum et sub refectione omnium dampnorum et expensarum litis et extra, cum obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum. Et si in termino supradicto eidem creditori locato, solutio predictorum denari-

1345, oktober 4. Trst

orum facta non fuerit eidem creditori suisque heredibus aut eius certo nuncio hoc instrumentum habenti, liceat tunc eidem creditori suisque heredibus aut eius nuncio a dicto termino in antea et quandocumque sibi placuerit et voluerit sua propria auctoritate absque licentia alicuius domini accipere et vendere ad incantum secundum formam iuris et statutorum civitatis Tergesti de bonis omnibus mobilibus et fixis ipsius debitoris vbuque existentibus vsque ad eius integram solutionem omnium predictorum denariorum dampnorum omnium pene et expensarum, fori privilegio non obstante possit et valeat dictus creditor sui que heredes aut eius nuncius ipsum debitorem coram quocumque dominio seu iudice tam ecclesiastico quam seculari realiter et personaliter convenire et facere convenire et vbi fuerit verbo repertus ibidem se constituit soluturus solique verbo predicti creditoris aut eius nuncij de predictis omnibus sine sacramento vel alia qua probatione legitima sub pena predicta credatur. Qua soluta vel non et cetera omnique alio jure et cetera omnino renuncians.

Manu Dominici Zuileti notarij et est videlicet dominatum.

S. Pahor

1347, maj 27. Trst

Černe iz Gorjanskega, prebivalec Trsta in Andrej de Bascillio morata plačati Janezu Mušiču iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.4

In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quadragésimo septimo, indictione quinta decima, die vigesimoseptimo mensis maij, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Andrea Gremono et ser Jeremia de Leo testibus et alijs. Dominus Dominicus de Icillino iudex nobilis militis domini Hendrici de Pramberch honorabilis potestatis Tergesti precepit Čergne de Gorianscho habitatori Tergesti et Andree de Bascillio quondam Marini in solidum quod vsque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent Janexo Musich de Laybach vel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras nouem parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate partium.

Manu Hectoris de Cançiano et est vicedominatum.

In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quadragésimo septimo, indictione quintadecima, die vigesimoseptimo mensis maij, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Andrea Gremono et ser Jeremia de Leo testibus et alijs. Dominus Dominicus de Ycillino iudex nobilis militis domini Hendrici de Pram-

1347, maj 27. Trst

perch honorabilis potestatis Tergesti precepit Andree de Bascilio quondam Marini et Cergne de Gorianscho habitatori Tergesti in solidum quod vsque ad sanctum Michaellem nuper venturum dent Janexo Musich de Laybach uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras nouem parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate partium.

Manu Hectoris de Cançiano et est vicedominatum.

S. Pahor

1347, maj 28. Trst

Baldasarius Charisti, Štefan, sin pok. Jakoba de Miçogna iz Milj, in drugi morajo plačati Dempxe Pixageçha iz Ljubijane svoje dolgove za noko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol. 16, fol. 4

In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quadragesimo septimo, indictione quinta decima, die vigesimo octavo mensis maij, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Baudo de Iudicibus et ser Almerico Baiardo notario et alijs. Dominus Dominicus de Ycilino iudex nobilis militis domini Henrici de Pramperch honorabilis potestatis Tergesti precepit Baldasario Charistie et Stefano quondam Jacobi de Miçogna de Mugla habitatori Tergesti in solidum quod vsque ad sanctum Michaellem nuper venturum dent Dempxe Pixageçha de Laybach uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras quinque parvulorum pro farina, pena grossi vnus pro libra de voluntate partium.

Manu Hectoris de Cançiano et est vicedominatum.

Sub presenti millesimo et indictione, die, loco et testibus. Dominus Dominicus de Ycilino iudex dicti domini potestatis precepit Stefano predicto et Baldasario predicto in solidum quod vsque ad dictum terminum dent in solidum dicto Dempxe libras quinque pro farina uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit, sub dicta pena de parcium voluntate.

1347, maj 28. Trst

Manu Hectoris predicti et est vicedominatum.

Sub dicto millesimō et indictione, die et loco, presentibus ser Andrea Gremono et ser Jeremia de Leō et alijs. Predictus iudex dicti domini potestatis precepit domine Mingarde vxoris quondam Laurencij de Souban et Francisco Chauegle in solidum quod vsque ad sanctum Michaelem dent dicto Dempxe uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras quinque parvulorum pro farina sub dicta pena de uoluntate parcium.

Manu dicti Hectoris et est vicedominatum.

Sub dicto millesimo et indictione, die, loco et testibus suprädictis. Dictus iudex precepit predictis Francisco Chauegle et domine Mingarde in solidum quod vsque ad dictum terminum nuper venturum dent predicto Dempxe uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras quinque parvulorum pro farina, sub dicta pena de parcium uoluntate.

Manu dicti Hectoris et est vicedominatum.

S. Pahor

1347, maj 30. Trst

Dominik Burllo in žena morata plačati Pe-  
re iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol. 4'

In Christi nomine amen. Anno eiusdem  
millesimo trecentesimo quadagesimo septi-  
mo, indictione quintadecima, die penulti-  
mo mensis maij, actum Tergesti in contra-  
ta Riburgi, ante domum habitationis infra-  
scripti ser Dominici Burlli, presentibus  
ser Henrico Rauica vicedomino et ser Petro  
de Alborio testibus et alijs. Dominus Do-  
minicus de Içilino iudex nobilis militis  
domini Hendrici de Pramperch honorabilis  
potestatis Tergesti precepit ser Dominico  
Burllo quondam ser Baudi Burllo et domine  
Filippe eius vxori de consensu et voluntate  
dicti viri sui in solidum quod vsque ad  
sanctum Michaellem nuper venturum dent Pe-  
re de Laybach uel in cuius manibus hoc pre-  
ceptum comparuerit libras octo parvulorum  
et solidos sex parvulorum pro farina, sub  
pena grossi pro libra de voluntate parcium.  
Manu ser Hectoris de Canciano et est vice-  
dominatum.

S. Pahor

1347, maj 30. Trst

Dionisius Gremon in Nikolaj Saracenus morata plačati Mihi, sinu pokojnega Hermana iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.4'

Miche de Laybach

In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quadragesimo septimo, indictione quintadecima, die penultimo mensis maji, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Conforto Ruheo et ser Almerico Baiardo notario et alijs. Dominus Petrus Charistia iudex dicti domini potestatis precepit ser Dionisio Gremono et ser Nicolao Saraceno in solidum quod vsque ad sanctum Michaelem nuper venturum dent Miche quondam Hermani de Laybach uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras quinque parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu dicti Hectoris et est vicedominatum.

S.Pahor

1347, junij 5. Trst

Simon Vraxiunich mora plačati Nikolaju, sinu pok. Janeza iz Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.6'

In Christi nomine amen. Anno domini millesimo trecentesimo quadragésimo septimo, indictione quintadecima, die quinto mensis junij, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Andrea Gremono et ser Jeremia de Leo testibus et alijs. Dominus Jacob domini Hermani iudex nobilis militis domini Hendrici de Pramperch honorabilis potestatis Tergesti precepit Symoni de Vraxiunich quod usque ad proximum festum sancti Justii nuper venturum det et soluat Niclau quondam Janexi de Laybach uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras nouem parvulorum in denarijs tantum pro farina, sub pena vnus grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Hectoris de Cançiano et est vicedominatum.

S. Pahor

1347, junij 5. Trst

Madalonus, sin Triestoli de Coniucha, in Pantalonus de Marino, morata plačati Vitku iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.7'

Vitcho de Laybach

In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quadragesimo septimo, indictione quintadecima, die quinto mensis junij, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Andrea Gremono et ser Jeremia de Leo testibus et alijs. Dominus Petrus Charistia iudex nobilis et potentis militis domini Hendrici de Pramperch honorabilis potestatis Tergesti precepit Madalono filio Triestoli de Coniucha et Pantalono de Marino in solidum quod vsque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent Vitcho de Laybach vel in cuius manibus hoc preceptum compauerit libras quindecim parvulorum in denarijs tantum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Hectoris de Canciano et est vicedominatum.

S. Pahor

/1347/, junij 6. Trst

Nikolaj Charionus mora plačati Nikolaju, sinu pok. Janeza iz Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.7

Nicolaj de Laybach

Sub dicto millesimo et indictione, die sexto mensis junij, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Baudo de Judicibus et ser Bertulo de Stoyano testibus et alijs. Dominus Dominicus de Ycilino iudex supradicti potestatis precepit Nicolao Chariono quod vsque ad proximum festum sancti Justi nuper venturum det Nicolau quondam Janexi de Laybach usq̄ in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras octo parvulorum et solidos decem et nouem parvulorum pro farina, pena grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu dicti Hectoris et est vicedominatum.

S. Pahor

/1347/, junij 7. Trst

Jakob Balar in drugi morajo plačati Vitku iz Ljubljane svoje dolgove za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.7'

Sub dicto millesimo et indictione, die septimo mensis junij, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Justo de Judicibus notario et ser Petro Zuileto testibus et alijs. Dominus Petrus Charistia iudex nobilis viri domini Petri Baduarij honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit ser Jacobo Balar quod vsque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum det Vitcho de Laybacho uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras sex parvulorum pro farina sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium. Manu dicti Hectoris et est vicedominatum.

In Christi nomine amen. Anno millesimo trecentesimo quadragesimo septimo, indictione quintadecima, die septimo mensis junij, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Justo de Judicibus notario et ser Petro Zuileto testibus et alijs. Dominus Petrus Charistia iudex propredicti domini potestatis precepit Latocho de Corgnalo, domine Madie eius vxori de consensu et voluntate dicti viri sui et ser Clario Petacio in solidum quod vsque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent dicto Vitcho uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras parvulorum octo pro farina, sub pena vnius grossi pro lib=

/1347/, junij 7. Trst

ra de voluntate parcium.

Manu dicti Hectoris et est vicedominatum.

Sub dicto millesimo, indictione, die, loco et testibus supradictis. Dominus Jacobus quondam domini Hermani iudex dicti domini potestatis precepit ser Gebardo Burillo et domine Marie vxoris quondam Francisci de Pasquale in solidum quod vsque ad dictum terminum sancti Michaelis nuper venturum dent Vitcho predicto vel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras octo parvulorum pro farina, sub pena vnus grossi pro libra de voluntate parcium. Manu dicti Hectoris de Canciano et est vicedominatum.

S. Pahor

1347, junij 7. Trst

Martin in Justo de Anselmo morata plačati  
"Cuncio de Laybach butigario" svoj dolg za  
moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16,  
fol.8

Cuncij butiglarij de Laybach

In Christi nomine amen. Anno eiusdem  
millesimo trecentesimo quadragésimo septi-  
mo, indictione quintadecima, die septimo  
mensis junij, actum Tergesti sub veteri  
logia comunis, presentibus ser Justo de  
Judicibus notario et ser Petro de Zuileto  
testibus et alijs. Dominus Dominicus de  
Icilino iudex nobilis viri domini Petri  
Baduarij honorabilis potestatis Terge-  
sti precepit Martino quondam Blasij be-  
charij et Justo de Anselmo in solidum quod  
vsque ad proximum festum sancti Michaelis  
nuper venturum dent Cuncio de Laybach bu-  
tigario uel in cuius manibus hoc precep-  
tum comparuerit libras octo parvulorum  
pro farina, sub pena vnius grossi pro li-  
bra de voluntate parcium.

Manu Hectoris de Canciano et est vicedomi-  
natum.

S.Pahor

1347, junij 16. Trst

Dominik Muglisanus, Simon de Ouçello in drugi morajo plačati Andreju, sinu Vouçcha iz Ljubljane, svoje dolgove za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.9

In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo quadragesimo septimo, indictione quintadecima, die sextodecimo mensis junij, actum Tergesti sub veteri loggia comunis, presentibus ser Petro Honorado et ser Johanne de Goppo notario testibus et alijs. Dominus Dominicus de Ycilino iudex nobilis et potentis viri domini Petri Baduarij de Venecijs honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Dominico quondam Mathei Muglisani et Symoni de Ouçello in solidum quod vsque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent Andree filio Vouçcho de Laybacho uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit libras parvulorum duodecim pro farina, sub pena vnus grossi pro libra de voluntate parcium. Manu Hectoris de Canciano et est vicedominatum.

In Christi nomine amen. Sub dicto millesimo et indictione, die, loco et testibus. Dictus dominus iudex dicti domini potestatis precepit ser Dionisio Gremono et ser Nicolao Saraceno in solidum quod vsque ad proximum dictum terminum venturum dent et soluant dicto Andree filio Vouçcho libras octo parvulorum pro farina, sub dicta pena uel in cuius manibus hoc preceptum comparuerit.

GZL V/82

1347, junij 16. Trst

Manu dicti Hectoris et est viceDominatum.

S. Pahor

1348, april 1. Trst

Auxa, žena pok. Marina de Auxa in notar Henrik Rauiča morata plačati Matiji Xasch, sinu Meynarda iz Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.75

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione prima, die primo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Petro Charistia et ser Almerico Ade testibus et alijs. Dominus Franciscus Rubeus iudex nobilis et potentis viri domini Canini Foschari de Venetiis honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit domine Auxe vxori quondam Martini de Auxa et ser Henrico Rauiče notario et vtrique principaliter et in solidum quod vsque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent et soluant Mathie Xasch /prečrtano: Ixa/ quondam Meynardi de Glubiana uel illi in cuius manibus apparuerit hoc preceptum libras tresdecim cum dimidia parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B.Otorepec

1348, april 1. Trst

Martin Malagrigna in Cancio Buriade, tržaška meščana, morata plačati Matiji Xasch, sinu pok. Meynarda iz Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.75

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione prima, die primo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Petro Charistia et ser Almerico Ade testibus. et alijs. Dominus Corobabelus de Leo iudex nobilis viri domini Canini Foscari de Venetiis honorabilis potestatis Tergesti precepit Martino Malagrigne et ser Cancio Buriade ciuibus Tergesti principaliter et in solidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent et soluant Mathie Xasch quondam Meynardi de Glubiana uel illi in cuius manibus hoc preceptum apparuerit libras tresdecim cum dimidia parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

R. Otorepe c

1348, april 21. Trst

Leonard de Praproth in sin Franc morata  
plačati Margareti, hčerki Matije Saugli iz  
Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16,  
fol.82

Anno domini millesimo trecentesimo qua=  
dragesimo octauo, indictione prima, die vi=  
gesimo primo mensis aprilis, actum Tergesti  
sub veteri logia comunis, presentibus ser  
Jeremia de Leo et ser Dominico Bitino te=  
stibus et alijs. Dominus Corobabelus de Leo  
iudex nobilis et potentis viri domini Cani=  
ni Foschari de Venetiis honorabilis pote=  
statis Tergesti precepit Leynardo de Pra=  
proth et Françio eius filio et vtrique ip=  
sorum principaliter et in solidum quod us=  
que ad proximum festum sancti Michaelis nu=  
per venturum dent et soluant Margarete fi=  
lie Mathie Saugli de Glubiana uel illi in  
cuius manibus hoc preceptum aparuerit lib=  
ras tresdecim cum dimidia parvulorum pro  
farina, sub pena vnus grossi pro libra de  
voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est viceDominatum.

B. Otore pec

1348, april 21. Trst

Domec, sin pok. Ruopreta de Riçmagna in Sobogna, sin pok. Merueca iz Vipave, morata plačati Janezu Chaçer, sinu pok. Mihaela iz Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.82'

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octauo, indictione prima, die vigesimo primo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Jeremia de Leo et ser Dominico Bittino testibus et alijs. Dominus Justus Gremon iudex nobilis viri domini Çanini Foschari de Venetijs honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Domeço quondam Ruopreti de Riçmagna et Sobogne quondam Merueçi de Vipacho habitatori Tergesti principaliter et insolidum quod usque ad festum sancti Michaelis nuper venturum dent Janexo Chaçer quondam Michaelis de Glubiana uel illi in cuius manibus apparuerit hoc preceptum libras nouem parvulorum pro farina sub pena vnus grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B. Otorepec

1348, april 21. Trst

GZL V/87

Johannes, sin pok. Martina de la Berda in Sobogna, sin pok. Merueca iz Vipave, morata plačati Janezu Chaçer iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.82'

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione prima, die vigesimo primo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Jeremia de Leo et ser Dominico Pitino testibus et alijs. Dominus Justus Gremon iudex nobilis viri domini Çanini Foschari de Venetiis honorabilis potestatis Tergesti precepit Johanni Quondam Martini de la Berda et Sobogne quondam Merueçi de Vipacho habitatori Tergesti principaliter et in solidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum solvant Janexo Chaçer quondam Michaeli de Glubiana uel illi in cuius manibus hoc preceptum apparuerit libras nouem parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B.Otorepec

1348, april 27. Trst

Matej, sin Volçina del Borst, brat Domi-  
nik in Jakob Ballarius morajo plačati Hen-  
riku Sothla iz Ljubljane svoj dolg za mo-  
ko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16,  
fol.83'

Anno domini millesimo trecentesimo qua-  
dragesimo octauo, indictione prima, die  
vigesimo septimo mensis aprilis, actum  
Tergesti sub veteri logia comunis, presen-  
tibus ser Antonio de Pirano et ser Grego-  
rio de Leo notariis testibus et alijs. Do-  
minus Franciscus Rubeus iudex nobilis viri  
domini Canini Foschari de Venetiis honora-  
bilis potestatis Tergesti precepit Matheo  
quondam Volçine del Borst et Domenico ei-  
us fratri et ser Jacobo Ballario princi-  
paliter et in solidum quod usque ad proxi-  
mum festum sancti Martini nuper venturum  
dent et soluant Henricho Sothla de Glubi-  
ana uel illi in cuius manibus apparuerit  
hoc preceptum libras nouem parvulorum pro  
farina sub pena vnius grossi pro libra de  
voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B.Otorepec

1348, april 27. Trst

Goleç, sin pok. Justa de Popecho in Simon,  
sin pok. Marina Niegro, morata plačati Hen=  
riku Sothla iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol.16,  
fol.83'-84

Anno domini millesimo trecentesimo octa=  
uo, indictione prima, die vigesimo septimo  
mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri  
logia comunis, presentibus ser Antonio de  
Pirano et ser Gregorio de Leo notarijs te=  
stibus et alijs. Dominus Franciscus Rubeus  
iudex nobilis et potentis viri domini Ça=  
nini Foschari de Venetijs honorabilis pote=  
statis ciuitatis Tergesti precepit Goleço  
quondam Justi de Popecho et Symoni quondam  
Marini Niegri principaliter et in solidum  
quod usque ad festum sancti Martini nuper  
venturum dent Henrico Sothla de Glubiana uel  
illi in cuius manibus apparuerit hoc precep=  
tum libras vndecim et soldos quinque parvu=  
lorum pro farina, sub pena vnius grossi pro  
libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B. Otorepec

1348, april 27. Trst

Johannes, sin pok. Gregorja de Praprot in Bertucius Alberegno morata plačati Henriku Sothla iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.84

Anno domini millesimo trecentesimo quadragésimo octavo, indictione prima, die vigesimo septimo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Antonio de Pirano et ser Gregorio de Leo notarijs testibus et alijs. Dominus Franciscus Rubeus iudex nobilis viri domini Zanini Foschari de Venetijs honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Johanni quondam Gregorij de Praprot et ser Bertucio Alberegno principaliter et in solidum quod usque ad sanctum Martinum dent Henrico Sothla de Glubiana uel illi in cuius manibus apparuerit hoc preceptum libras nouem parvulorum in denariis tantum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B. Otorepec

1348, april 27. Trst

Nikolaj de Sombero in Sebogna de Prosecho morata plačati Henriku Sothla iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.84

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione prima, die vigesimo septimo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Antonio de Pirano et ser Gregorio de Leo notarijs testibus et alijs. Dominus Franciscus Rubeus iudex nobilis viri domini Canini Foschari de Venetijs honorabilis potestatis Tergesti precepit Nicolao de Sombero et Sebogne de Prosecho principaliter et in solidum quod usque ad sanctum Martinum nuper venturum dent Henrico Sothla de Glubiana uel illi in cuius manibus apparuerit hoc preceptum libras decem et solidos decem et septem parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B.Otorepec

1348, april 27. Trst

Nikolaj Rubeus imen. Masara in Just de An= gullo morata plačati Henriku Sothla iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.84

Anno domini millesimo trecentesimo qua= dragesimo octavo, indiotione prima, die vigesimo septimo mensis aprilis, actum Ter= gesti sub veteri logia comunis, presenti= bus ser Anthonio de Pirano et ser Gregorio de Leo notarijs et alijs. Dominus Franci= scus Rubeus iudex nobilis viri domini Zani= ni Foschari de Venetijs honorabilis pote= statis civitatis Tergesti precepit Nicolao Rubeo dicto Masara et ser Justo de Ançullo principaliter et in solidum quod usque ad proximum festum sancti Martini nuper ven= turum dent Henrico Sothla de Glubiana uel illi in cuius manibus apparuerit hoc pre= ceptum libras octo cum dimidia parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro li= bra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B.Otorepec

1348, april 27. Trst

Artuich, sin pok. Thome de Mugla in Mihael, sin pok. Ruprehta de Riçmagna oba prebivalca v Trstu, morata plačati Hermanu Dobrouta, sinu pok. Matije iz Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.84'

Hermani Dobroute de Glubiana

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione prima, die vigesimo septimo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Antonio de Pirano et ser Gregorio de Leo notariis testibus et aliis. Dominus Franciscus Rubeus iudex nobilis viri domini Çanini Foschari de Venetiis honorabilis potestatis Terg. precepit Artuicho quondam Thome de Mugla habitatori Terg. et Michaeli quondam Roupreti de Riçmagna habitatori Terg. principaliter et in solidum quod usque ad sanctum Martinum nuper venturum dent Hermano Dobrouta quondam Mathie de Glubiana uel illi in cuius manibus apparuerit hoc preceptum libras nouem et solidos decem et octo parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B.Otorepec

1348, april 28. Trst

Jakob Ballar mora plačati Henriku Sothla iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.84

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octauo, indictione prima, die vigesimo octauo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Almerico Ade et ser Otobono de Riuala testibus et alijs. Dominus Justus Gremon iudex nobilis viri domini Canini Foschari honorabilis potestatis Tergesti precepit ser Jacobo Ballar quod usque ad proximum festum sancti Martini nuper venturum det Henricho Sothla de Glubiana uel illi in cuius manibus hoc preceptum appauerit libras decem cum dimidia parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B. Otorepec

1348, april 28. Trst

Gregor de Gloça iz Trsta mora plačati Henriku Sothla iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatica Trst, Vicedomini vol.16, fol.84

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione prima, die vigesimo octavo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Almerico Ade et ser Otobono de Riuolla testibus et alijs. Dominus Corobabelus de Leo iudex nobilis viri domini Canini Foschari de Venetijs honorabilis potestatis civitatis Tergesti precepit ser Gregorio de Gloça habitatori Tergesti quod usque ad proximum festum sancti Martini nuper venturum det et soluat Henricho Sothla de Glubiana uel in cuius manibus apparuerit hoc preceptum libras decem parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B. Otorepec

1348, april 29. Trst

Mojster Marko iz Trbiža, krojač iz Trsta in Dominik Rauča morata plačati Henriku Sothla svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.84'

Anno domini millesimo trecentesimo quadragésimo octauo, indictione prima, die penultimo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Alberico de Bascillis et ser Bartholomeo de Mesalto notarijs testibus et alijs. Dominus Corobabelus de Leo iudex nobilis viri domini Zanini Foschari de Venetijs honorabilis potestatis Tergesti precepit magistro Marco de Treuixio sartori habitatori Tergesti et ser Dominico Rauče ciui Terg. principaliter et in solidum quod usque ad festum sancti Martini nuper venturum dent et soluant Henrico Sothla de Glubiana uel illi in cuius manibus aparruerit hoc preceptum libras octo cum dimidia parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B.Otorepec

1348, april 29. Trst

Marija, vdova Rantulfa Baiardo in Just de Anculo morata plačati Henriku Sothla iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.84'

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione prima, die penultimo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Alberico de Bascillio et ser Bartholomeo de Mesalto notariis testibus et alijs. Dominus Justus Gremon iudex nobilis viri domini Canini Foschari de Venetiis honorabilis potestatis Terg. retulit mihi notario subdito se precepisse domine Marie vxori quondam ser Rantulfi Baiardi et ser Justo de Anculo principaliter et in solidum quod usque ad proximum festum sancti Martini nuper venturum dent Henrico Sothla de Glubiana uel illi in cuius manibus hoc preceptum apparuerit libras octo cum dimidia parvulorum pro farina sub pena vnus grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

E. Otorepec

1348, april 29. Trst

Synogolus de Auremo iz Trsta in Gregor Bellechus morata plačati Henriku Sothla iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.84'

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione prima, die penultimo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Alberico de Basoillio et ser Bartholomeo de Mesalto notariis testibus et aliis. Dominus Franciscus Rubeus iudex nobilis viri domini Canini Foschari de Venetiis honorabilis potestatis Terg. precepit Synogolo de Auremo habitatori Terg. et Gregorio Bellecho principaliter et in solidum quod usque ad proximum festum sancti Martini nuper venturum dent Henrico Sothla de Glubiana uel illi in cuius manibus hoc preceptum apparuerit libras nouem parvulorum pro farina sub pena vnius grossi pro libra de voluntate partium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B.Otorepec

1348, april 30. Trst

Pekarica Nicolota, vdova pok. Maiota, mora plačati Hermanu Dobrouta iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.84'

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octauo, indictione prima, die vltimo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Petro Zuilieto et ser Martino Rubeo notario testibus et aliis. Dominus Corobabelus de Leo iudex nobilis et potentis viri Canini Foschari de Venetiis honorabilis potestatis civitatis Terg. precepit domine Nicolote panicoculle vxori quondam Maioti becharij quod usque ad proximum festum sancti Martini nuper venturum det et soluat Hermano Dobroute quondam Mathie de Clubiana vel illi in cuius manibus apparuerit hoc preceptum libras nouem et solidos duodecim parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Andree Pacis et est vicedominatum.

B. Otorepec

1348, april 30. Trst

Ulrik iz Beljaka, prebivalec Trsta, mora plačati Hermanu Dobrouta iz Ljubljane svoj dolg za noko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.16, fol.85

Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione prima, die ultimo mensis aprilis, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus ser Petro Zuileto et ser Martino Rubeo notario testibus et aliis. Dominus Franciscus Rubeus iudex nobilis viri domini Çanini Foschari de Venetiis honorabilis potestatis Terg. precepit Woricho de Viglacho brenario habitatori Terg. quod usque ad proximum festum sancti Michaeli nuper venturum det Hermano Dobroute quondam Mathie de Glubiana uel illi in cuius manibus apparuerit hoc preceptum libras nouem et solidos quinque parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.